[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.05.2012 года                               г. Лесозаводск                                       № 498
Об отчете главы администрации Лесозаводского

городского округа о результатах деятельности

администрации Лесозаводского городского округа

за 2011 год, в том числе, о решении вопросов,

поставленных Думой Лесозаводского городского округа

Заслушав отчет главы администрации Лесозаводского городского округа о результатах деятельности администрации Лесозаводского городского округа за 2011 год, в том числе, о решении вопросов, поставленных Думой Лесозаводского городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать результаты деятельности администрации Лесозаводского городского округа, в том числе, по решению вопросов, поставленных Думой Лесозаводского городского округа, удовлетворительными.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев